Henricus Willems soen de Cluetingen suum usufructum sibi competentem in omnibus #et singulis# bonis que heredibus quon[dam Agathe]
 olim Johannis Willems soen de Oijen de morte eiusdem quondam Aghate successione sunt advoluta
 advolventur quocumque locorum tam in Busco quam (dg: in villicacione) extra Buscumducis consistentibus
 dicte quondam Aghate (dg: de) vigore testamenti dictorum Henrici et (dg: di) quondam Aghate
 competere possent quocumque locorum tam in Busco quam extra Buscumducis consistentibus sive sitis supportavit
 promittens ratam servare. Testes Spanct et Jordanus datum in festo Laurentii.

BP 1179 p 765r 12 do 13-08-1394.

Johannes Mersman zwv Johannes Mersman van Hedel en zijn vrouw Bessella dwv Gerardus van, Johannes die Milter, Jacobus, Katherina en Aleijdis, kv voornoemde Johannes Mersman en Bessella, verkochten aan Henricus Willems soen (1) alle goederen, die aan erfg vw Agatha dv Johannes Willems soen van Oijen ev ~~voornoemde Henricus Willems soen~~ gekomen waren na overlijden van voornoemde Agatha, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Henricus, gelegen onder Holland of Zeeland, (2) alle goederen die aan voornoemde erfgenamen gekomen waren wegens het testament ~~gemaakt door voornoemde Agatha~~ en Henricus, uitgezonderd alle goederen, die wijlen voornoemde Agatha vermaakt had aan eerstgenoemde Johannes, uit goederen van Duvelant. Eerstgenoemde Johannes beloofde dat hij en voornoemde Bessella
 voornoemde Henricus zullen vesten in voornoemde goederen, gelegen in Holland en Zeeland.

Johannes Mersman (dg: de) filius quondam Johannis Mersman de Hedel maritus legitimus Besselle sue uxoris filie quondam Gerardi de
 [et dicta Bessella] cum eodem tamquam cum tutore Johannes die Milter #Jacobus# Katherina et Aleijdis liberi dictorum Johannis Mersman et Besselle
 hereditaria et parata que heredibus quondam Aghate filie (dg: quondam) dudum Johannis Willems soen de Oijen uxoris [Henrici Willems soen] de morte eiusdem Aghate successione sunt advoluta et post mortem dicti Henrici successione advolventur quocumque locorum infra
 [Hollandiam] vel Zelandiam consistentia sive sita atque omnia bona mobilia et immobilia hereditaria et parata dictis heredibus
 vigore testamenti [Aghata et Henrico #seu eorum altere# editorum #.....# competentia ac #?postea# competita quocumque locorum et in
 (dg: ?vendiderunt et que bona nunc ad) hereditarie vendiderunt dicto Henrico Willems soen promittens (dg: ratam servare) #super habita et habenda# cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem
 quorumcumque heredum dicte quondam Aghate deponere except.. in premissis omnibus bonis que dicta quondam Agata (dg: v.....) [le]gaverat dicto Johanni de bonis de Duvelant ut dicebant promisit insuper (dg: dic) primodictus Johannes super omnia quod ipse et dicta Bessella post
 #Henric..# in Hollandia et Zelandia et #.....# dictum Henricum in dictis bonis in Hollandia et Zelandia sitis #imponet et instituet#